

## WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowanie p/t „Gazy medyczne wraz z dzierżawą butli i zbiorników”

Zamawiający, Szpital Miejski nr 4 w Gliwicach Sp. z o.o. informuje, że w postępowaniu j.w. wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści SWZ.

Poniżej zamieszczamy pytania wykonawców (w niezmienionej formie) wraz z odpowiedziami Zamawiającego.

### **Pytanie 1**

Zwracam się z prośbą o wydzielenie ciekłego azotu do osobnego pakietu co pozwoli na złożenie atrakcyjnie cenowo oferty.

### **Odpowiedź**

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

### **Pytanie 2**

Zamawiający w punkcie IV 2 SWZ oraz we wzorze Umowy pisze o trzech zbiornikach na ciekły tlen przy ul. Zygmunta Starego a w Załączniku nr 7 o czterech. Prosimy o zmianę na właściwą ilość, czyli prawdopodobnie cztery.

### **Odpowiedź**

Prawidłowa ilość zbiorników podana jest w Zestawieniu, t.j. łącznie 4 szt. Zamawiający we wzorze umowy dokona korekty.

### **Pytanie 3**

Proszę o zmianę terminu płatności z „60dni” na „30 dni” tak jak to Zamawiający ma zapisane w dotychczas funkcjonującej Umowie na dostawy gazów. Ewentualne pozostawienie terminu 60cio dniowego będzie pociągało za sobą proporcjonalny dodatkowy wzrost cen.

### **Odpowiedź**

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

### **Pytanie 4**

Proszę o zmianę jednostki miary dla azotu ciekłego medycznego z litrów/sztuk na kilogram. W takich właśnie jednostkach miary jest sprzedawany w Polsce azot ciekły medyczny.

### **Odpowiedź**

Zamawiający wyjaśnia, że podstawą rozliczenia dostaw w tej pozycji jest ilość wykonanych napełnień naczyń dewara. Zamawiający podaje pojemność naczynia (26 l), które jest w jego posiadaniu, a nie ilość zamawianego azotu w kilogramach czy litrach.

### **Pytanie 5**

Proszę o usunięcie wymogu posiadania kołpaków skręcanych śrubowo dla butli z tlenem medycznym powyżej 200 bar. Butle wraz z kołpakami muszą spełniać wymogi prawa polskiego i unijnego i tego należy/można żądać (...)

### **Odpowiedź**

Zamawiający odstępuje od tego wymogu.

Powyższe odpowiedzi są integralną częścią SWZ i należy je uwzględnić przy opracowywaniu oferty.

Powyższe odpowiedzi nie stanowią modyfikacji SWZ w rozumieniu Prawa zamówień publicznych.

Zamawiający nie przewiduje zmiany terminu składania ofert.

KIEROWNIK  
SEKCJI ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH I UMÓW  
Szpital Miejski Nr 4 w Gliwicach Sp. z o.o.